

31 lipca 2024

Pokaz mody



NADWIŚLAŃSKI FASHION WEEK 2024

Zbliża się jedno z największych wydarzeń modowych w tej części Polski - V Edycja Nadwiślańskiego Fashion Week. Wydarzenie odbywa się pod Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Renaty Janik.

W ramach tegorocznej edycji odbędą się:

- 02.08.2024 Stalowa Wola: Jak pisać o modzie? WARSZTATY Z MICHAŁEM ZACZYŃSKIM
- 03.08.2024 Sandomierz: KONFERENCJA NAUKOWA „WYRZUĆ TO Z SIEBIE”
- 04.08.2024 Sandomierz: DEBATA: STOP HEJTOWI

- 04.08.2024 SANDOMIERZ: SANDOMIERZ FASHION STREET

Nagrodę okolicznościową za zasługi dla najlepszego choreografa bądź choreografki pokazów mody na rzecz Sandomierskiego Fashion Street, wręczał będzie wicemarszałek Grzegorz Socha.

Partnerzy wydarzenia: Województwo Podkarpackie, Miasto Tarnobrzeg, Miasto Sandomierz, Powiat Sandomierski, Eveline Cosmetics.

Stalowa Wola: Jak pisać o modzie? Warsztaty z Michałem Zaczyńskim, 02.08. w Muzeum Centralnego Okręgu Przemysłowego w Stalowej Woli:

Celem jest organizacja warsztatów dobrego pisania z cenionym dziennikarzem i ekspertem mody, Michałem Zaczyńskim. Podczas tych trwających trzy godziny warsztatów uczestnicy będą mieli wyjątkową okazję przekonać się, że moda to nie tylko stylizacje, fasony i desenie, ale również ogromne i istotne zjawisko, które odzwierciedla zmieniający się świat i współczesną cywilizację. Michał Zaczyński, znany ze swojego przenikliwego spojrzenia na świat mody oraz bogatego doświadczenia dziennikarskiego, poprowadzi uczestników przez fascynujący świat pisania o modzie.

KONFERENCJA NAUKOWA „WYRZUĆ TO Z SIEBIE” - 3.08. w sali domu katolickiego w Sandomierzu ul. Mariacka 12, godz: 09:00

Zapraszamy na konferencję naukową, która odbędzie się w ramach wydarzenia Nadwiślański Fashion Week. Konferencja poświęcona jest kobietom, pacjentkom onkologicznym chorym na raka piersi i odbędzie się 3 sierpnia 2024 roku. Wydarzenie skoncentruje się na najnowszych osiągnięciach w diagnostyce, leczeniu oraz opiece nad pacjentkami z rakiem piersi, a także na aspektach psychospołecznych wpływających na jakość życia chorych.

DEBATA: STOP HEJTOWI - 4.08. - miejsce Widnokrąg, godzina 16.00

SANDOMIERZ: SANDOMIERZ FASHION STREET - 4.08 - Rynek Starego Miasta, godz. 19.00

Na sandomierskiej starówce swoje kolekcje zaprezentuje 18 uznanych polskich projektantów. Wśród nich znajdują się również młodzi twórcy, którzy po raz pierwszy pokażą się przed tak dużą publicznością. NFW jest otwarte dla każdego twórcy i daje szansę na rozwój. Lista projektantów to:

Podczas pokazu Justyny Wesołowskiej, organizatorki wydarzenia, w roli modelek zobaczymy Amazonki. Te wyjątkowe kobiety wcielią się w rolę modelek i zaprezentują kolekcję "Nadzieja", która powstała w ciągu ostatniego roku. Ten okres był szczególnie trudny, ponieważ projektantka zmagала się z chorobą onkologiczną - rakiem piersi. Pokaz ten będzie nie tylko okazją do podziwiania mody, ale także manifestacją siły, odwagi i nadziei w walce z chorobą.

Jedno z najpiękniejszych polskich miast zamieni się w stolicę polskiej mody. W Sandomierzu będziemy gościć wiele osobowości oraz mediów z całej Polski. To wyjątkowe wydarzenie przyciągnie zarówno znanych projektantów, jak i młodych twórców, którzy będą mieli okazję zaprezentować swoje kolekcje przed szeroką publicznością. Sandomierz stanie się centrum kreatywności, stylu i inspiracji, ukazując siłę i różnorodność polskiej mody.

Reżyser i choreograf pokazu mody: Justyna Kuchta, prowadząca: Paulina Sykut - Jeżyna.